
 

OBWIESZCZENIE NR V.1.2019 

RADY MIASTA ZIELONA GÓRA 

z dnia 26 lutego 2019 r. 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie nadania nazwy parkowi w Zielonej Górze 

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 

innych aktów prawnych (Dz. U. z 2017r., poz. 1523 z późn. zm.1)) ogłasza się w załączniku do niniejszego 

obwieszczenia jednolity tekst uchwały nr XLII.348.2013 Rady Miasta Zielona Góra z dnia 29 stycznia 2013r. 

w sprawie nadania nazwy parkowi w Zielonej Górze (Dz. Urz. Woj. Lubus., poz. 410), z uwzględnieniem 

zmian wprowadzonych uchwałą nr LXXV.1051.2018 Rady Miasta Zielona Góra z dnia 25 września 2018r. 

zmieniającą uchwałę w sprawie nadania nazwy parku w Zielonej Górze (Dz. Urz. Woj. Lubus., poz. 2206). 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity nie obejmuje § 2 – 3 uchwały  

nr LXXV.1051.2018 Rady Miasta Zielona Góra z dnia 25 września 2018r. zmieniającej uchwałę w sprawie 

nadania nazwy parku w Zielonej Górze (Dz. Urz. Woj. Lubus., poz. 2206), które stanowią: 

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zielona Góra. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego.”. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Tomasz Paweł Sroczyński 

                                                      
1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz.  U. z 2018r., poz. 2243. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia piątek, 8 marca 2019 r.

Poz. 739



 

Załącznik nr 1 

do obwieszczenia Nr V.1.2019 

Rady Miasta Zielona Góra 

z dnia 26 lutego 2019r. 

UCHWAŁA NR XLII.348.2013 

RADY MIASTA ZIELONA GÓRA 

z dnia 29 stycznia 2013 r. 

w sprawie nadania nazwy parkowi w Zielonej Górze.2)  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r., 

poz. 994 z późn. zm.3))  uchwala się, co następuje: 

§ 1. 14). Nadaje się nazwę: „Park Kolei Szprotawskiej” terenowi zielonemu: 

1) położonemu pomiędzy Rondem Nauczycieli Tajnego Nauczania, ul. Jaskółczą, Rondem Tomasza 

Florkowskiego i ul. Ogrodową (obejmującemu działkę oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków nr 92  

w obrębie nr 27); 

2) po byłym torowisku dawnej kolei szprotawskiej, położonemu pomiędzy wiaduktem kolejowym przy  

ul. Aleja Wojska Polskiego a Rondem Nauczycieli Tajnego Nauczania (obejmującemu działki oznaczone 

w ewidencji gruntów i budynków numerami: dz. 49 w obrębie nr 25, dz. 11 i 23 w obrębie nr 27 oraz część dz. 

332 w obrębie nr 30); 

3) po byłym torowisku dawnej kolei szprotawskiej od ul. Ogrodowej do nowego wiaduktu u zbiegu ulic: 

Kożuchowskiej i Generała Władysława Sikorskiego (obejmującemu działkę oznaczoną w ewidencji gruntów 

i budynków numerem dz. 291/8 w obrębie 30). 

2. Szczegółowe położenie parku przedstawia mapa stanowiąca załącznik do uchwały5). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zielona Góra. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego6). 

 

                                                      
2) W brzmieniu nadanym przez § 1 ust. 1 pkt 1 uchwały nr LXXV.1051.2018 z dnia 25 września 2018r. (Dz. Urz. Woj. Lubus. 2206), która weszła 

w życie 20 października 2018r. 
3) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.  U. z 2018r.,  poz. 1000, 1349, 1432 i 2500. 
4) W brzmieniu nadanym przez § 1 ust. 1 pkt 2 uchwały, o której mowa w odnośniku 1. 
5) W brzmieniu nadanym przez § 1 ust. 1 pkt 3 uchwały, o której mowa w odnośniku 1 
6) Uchwała została ogłoszona 5 lutego 2013r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 739



Załącznik do Uchwały Nr LXXV.1051.2018  
Rady Miasta Zielona Góra  
z dnia 25 września2018 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 739


		2019-03-08T14:11:49+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




